

Změnový list stavby

Název stavby: Sportovní hala Svojsíkova Český Těšín		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 01 / 1	Číslo změny stavby: 1.1.
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 - Novostavba sportovní haly - zemní práce			
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne . Č smlouvy:; zhotovitel: DZ18010576/Ve			
Objednavatel: město Český Těšín, nám.ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín			
Zhotovitel: Metrostav a.s.,Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8			
TDS: Třinecký inženýring a.s., zastoupený ing. Michal Twardzik			
Přílohy: 1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet Ano		Počet paré: 3x	Příjemce : Objednatel,TDS,projektant
Popis a zdůvodnění změny: Při realizaci HTU došlo k odkrytí stávajících základů původních budov, toto projekt a rozpočet nezahrnoval, neboť konstrukce byla skryta. Bylo nutno betonové základy rozbourat a odvézt na skládku. Dále řeší tento ZL odvoz zeminy z vývrtku na skládku, projekt odvoz neobsahoval a původně zamýšlel tuto zeminu využít pro zásypy, obsypy a HTU, vzhledem k době realizace a povětrnostním podmínkám (velké skáčky), nebyla zemina pro tyto účely vhodná. Vzhledem k povětrnostním podmínkám bylo nutno v části, kde byla odkrytá vrstva zeminy rozbředlá, provézt výměnu podloží a pod ŽB prahy bylo nutné provézt podkladní beton, na který bylo teprve možné dále provádět bednění, výztuž a samotnou betonáž prahů.			
Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV			
Údaje v Kč bez DPH:			
Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL			928 882,84
Údaje v Kč s DPH:			
Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL			1 123 948,24
Vyjádření - souhlas se změnou:			
Projektant (autorský dohled):	jméno	ing.Luděk Valík	datum 15.4.2019 podpis
TDS: Třinecký inženýring a.s.	jméno	ing.Michal Twardzik	datum 15.4.2019 podpis
Zhotovitel: Metrostav a.s.	jméno	Pavel Szmek	datum 15.4.2019 podpis
Změna stavby (ZBV) - krycí list			Číslo paré:

Stavba :	ČESKÝ TĚŠÍN HALA SVOJSÍKOVÁ	
Objekt :	SO01 HALA ČESKÝ TĚŠÍN	JKSO : 802.23.7.1

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 01 - změnový list 1.1 zemní práce**
HALA ČESKÝ TĚŠÍN

Třídník stavel 802 Haly občanské výstavby
802.2 Haly pro tělovýchovu
802.23 haly sportovní víceúčelové

802.23.7 svislá nosná konstrukce kovová

802.23.7.1 novostavba objektu

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
D.1._	SO 01 celkem	928 882,84
	Celkem objekt SO01	928 882,84

Rekapitulace soupisu D.1._ Architektonicko-stavební řešení

Stavební díl		Cena (Kč)
1	podkladní beton	113 211,20
2	výměna podloží + odvoz vývrtku	583 240,14
3	bourání žb kcí	232 431,50
	Celkem soupis D.1._	928 882,84

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-032	ZL 1.1. zemní práce	ČESKÝ TĚŠÍN HALA SVOJSÍKOVÁ
O:	SO01		
R:	D.1. __	Architektonicko-stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Podkladní beton pod prahy -						
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				113 211,20
						0,00
21	271531x111	Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-32 mm Hlavice+prahy 93,05 m3 * 0,3 = 27,91	m3	-27,91000	1 120,00	-31 259,20
4	273313621R00	Beton základových desek prostý třídy C 20/25 délka prahů vč hlavíc 384,84 bm * 1,2 š * 0,10 v = 46,18*1,05= 48,48 m3	m3	48,48000	2 980,00	144 470,40
Celkem						113 211,20

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-032	ZL 1.1 zemní práce ČESKÝ TESIN HALA SVOJSIKOVA
O:	SO08	
R:	SO08	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ SOD	celkem
		Výměna podloží, odvoz vývrtku z pilot na skládku				
Díl:	1	Zemní práce				122 468,96
		131 10 Hloubení nezapažených jam a zářezů				
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na				
3	131201113R00	...do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně 194,07*2,0*0,2=77,63 odpočet patek 22 ks * 1,1 *0,2= 4,84	m3	72,79000	124,00	9 025,96
4	131201119R00	...příplatek za lepivost, v hornině 3, 77,63*0,5	m3	36,40000	22,00	800,80
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				
	3 271531112R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 32 - 63 mm	m3	56,89000	1 980,00	112 642,20
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				460 771,18
10	9970100	Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, zeminy *v položce zahrnut svislý a vodorovný přesun v rámci prostoru staveniště *naložení, odvoz *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku Odvoz zeminy na skládku vzdálenou 20 km : 72,79 *1,7= 123,74 Vývrtek Odvoz zeminy na skládku z vyvrtaných pilot 615,14 *1,7	t	1 169,47000	394,00	460 771,18
				123,74000		
				1 045,73000		
Celkem za objekt						583 240,14

S:	15-032	ZL 1.1 zemní práce ČESKÝ TESIN HALA SVOJŠIKOVA
O:	SO08	
R:	SO08	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ SOD	CENA RTS 2018	celkem
		Bourání ŽB konstrukcí ve výkopu					
Díl:		Bourání konstrukcí					115 566,50
	120901123 RT3	Bourání konstrukcí ze ŽB v odkopávkách Bagrem s kladivem	m3	37,10000		3 115,00	115 566,50
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					116 865,00
10	9970135	Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, stavební sutí *v položce zahrnut svislý a vodorovný přesun v rámci prostoru staveniště *naložení, odvoz *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku 37,1* 2,1 = 77,91	t	77,91000	1 500,00		116 865,00
Celkem za objekt							232 431,50

Změnový list stavby

Název stavby: Sportovní hala Svojsíkova Český Těšín		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 01 / 1	Číslo změny stavby: 1.2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 - Novostavba sportovní haly - ocelová konstrukce haly			
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne . Č smlouvy:: zhotovitel: DZ18010576/Ve			
Objednavatel: město Český Těšín, nám.ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín			
Zhotovitel: Metrostav a.s.,Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8			
TDS: Třinecký inženýring a.s., zastoupený ing. Michal Twardzik			
Přílohy: 1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet Ano		Počet paré: 3x	Příjemce : Objednatel,TDS,projektant
Popis a zdůvodnění změny: Tento změnový list řeší doplnění prostorového ztužení u ocelové konstrukce haly a zázemí.			
Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV			
Údaje v Kč bez DPH:			
Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL			348 921,52
Údaje v Kč s DPH:			
Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL			422 195,04
Vyjádření - souhlas se změnou:			
Projektant (autorský dohled):	jméno	ing.Luděk Valík	datum 15.04.20109 podpis
TDS: Třinecký inženýring a.s.	jméno	ing.Michal Twardzik	datum 15.4.2019 podpis
Zhotovitel: Metrostav a.s.	jméno	Pavel Szmek	datum 15.4.2019 podpis
Změna stavby (ZBV) - krycí list			Číslo paré:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-032	ČESKÝ TĚŠÍN HALA SVOJSÍKOVÁ
O:	SO01	HALA ČESKÝ TĚŠÍN ZL 1.2 doplnění OK
R:	D.1. __	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ SOD	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl:	783	Nátěry				25 761,12		
302	713511381RU5	Nátěr protipožární oceli dvouvrstvý požární odolnost R30, nosník I a H, podíl obvodu a plochy příčného průřezu Am/V do 270	m2	41,82000	616,00	25 761,12		
		nátěr přístavby						
Díl:	M43	Montáže ocelových konstrukcí				323 160,40		
343	m43-1	Ocelová konstrukce haly, dodávka, montáž	kg	2 881,00000	67,50	194 467,50		Vlastní
		Viz. statický výpis ocelové konstrukce -		94				
344	m43-2	Ocelová konstrukce 2NP a VZT, dodávka a montáž	kg	1 639,40000	78,50	128 692,90		Vlastní
		Položka zahrnuje ocelovou konstrukci pro 2NP a VZT, včetně kotvicích prvků.						

Celkem	348 921,52
---------------	-------------------

Změnový list stavby

Název stavby: Sportovní hala Svojsíkova Český Těšín Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 - Novostavba sportovní haly - finální povrch fasády haly.	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 01 / 3	Číslo změny stavby: 1.3			
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne . Č smlouvy:; zhotovitel: DZ18010576/Ve Objednavatel: město Český Těšín, nám.ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín Zhotovitel: Metrostav a.s.,Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8					
TDS: Třinecký inženýring a.s., zastoupený ing. Michal Twardzik					
Přílohy: 1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet Ano	Počet paré: 3x	Příjemce : Objednatel,TDS,projektant			
Popis a zdůvodnění změny: Panel, který zamýšlel architekt stavby se již nevyrábí, byl nahrazen panelem hladkým KINGSPAN QUADCORE a doplněn vzhledově o svislé klempířské rozčlenění fasády.Dále v rozpočtu je mylně uveden počet oken poz. O 06 kdy jich 8 chybí.					
Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV					
Údaje v Kč bez DPH:					
Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL	364 150,98				
Údaje v Kč s DPH:					
Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL	440 622,69				
Vyjádření - souhlas se změnou:					
Projektant (autorský dohled):	jméno	ing.Luděk Valík	datum	15.4.2019	podpis
TDS: Třinecký inženýring a.s.	jméno	ing.Michal Twardzik	datum	15.4.2019	podpis
Zhotovitel: Metrostav a.s.	jméno	Pavel Szmek	datum	15.4.2019	podpis
Změna stavby (ZBV) - krycí list					Číslo paré:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-032	ČESKÝ TĚŠÍN HALA SVOJSÍKOVÁ
O:	SO01	HALA ČESKÝ TĚŠÍN změnový list 1.3 - fasáda
R:	D.1.____	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ SOD	R - pol	Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické							
263	342170x111	Panely sténové sendvičové, jádro PUR tl. nad 8 cm, panel tl. 200 mm	m2	-1 060,03000	1 588,50		-1 683 857,66
Panely s možností kotvení v podélném zámku zakrývající hlavy šroubů jsou vhodný typ panelu pro reprezentativní části objektů. Izolační jádro z minerální vlny s třídou reakce na oheň A2-s1,d0 poskytuje dobrou požární odolnost a možnost použití v konstrukcích druhu DP1.							
Panel je bez dalších úprav určený pro různé typy budov, s výjimkou objektů s nízkou návrhovou vnitřní teplotou.							
Sténový panel obvodové zdi - St.3 : 7,10*2*(44,55+30,10) 1 060,03000							
	R-pol	Panel PUR tl 150 mm, u=0,12 W/m2K - EI 15 DP3 RAL 7035	m2	1 060,03000		1 458,50	1 546 053,76
,							
	R-pol	Svislý klempířský prvek dodávka + montáž ,co 2 m / omega profil/	kpl	1,00000		397 852,00	397 852,00
243	76764x113	Hliníkový okenní panel 400x2000 mm, včetně dodávky a montáže	ks	8,00000	13 012,86		104 102,88
o 06.							
Celkem							364 150,98

Změnový list stavby

Název stavby:

Sportovní hala Svojsíkova Český Těšín

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01 - Novostavba sportovní haly - revize střešního pláště

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

SO 01

/ 4

Číslo změny stavby:

1.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne . Č smlouvy:; zhotovitel: DZ18010576/Ve

Objednavatel: město Český Těšín, nám.ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Zhotovitel: Metrostav a.s.,Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

TDS: Třinecký inženýring a.s., zastoupený ing. Michal Twardzik

Přílohy:

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

Ano

Počet paré:

3x

Příjemce :

Objednavatel, TDS, projektant
t

Popis a zdůvodnění změny:

Při revizi střešního pláště bylo zhotovitelem zjištěno chybějící izolační vrstva EPS 100 S a a lemování atiky skladby S7b. Viz rozpočet.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

106 989,78

Údaje v Kč s DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

129 457,63

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled): jméno **ing.Luděk Valík** datum 15.4.2019 podpis

TDS: Třinecký inženýring a.s. jméno **ing.Michal Twardzik** datum 15.4.2019 podpis

Zhotovitel: Metrostav a.s. jméno **Pavel Szmek** datum 15.4.2019 podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

S:	15-032	ČESKÝ TĚŠÍN HALA SVOJSIKOVA
O:	SO01	HALA ČESKÝ TĚŠÍN
R:	D.1.	Architektonicko-stavební řešení

Oddíl

P.č.	Číslo po	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				93 522,00
172	28375704	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	56,68000	1 650,00	93 522,00
		Tl střechy - S.4 - odpočet kolem světlodů : -6,40		-6,40000		
		Tl střechy - S.5 : 2*137,85*0,10		27,57000		
		Tl střechy - S.4 - vodorovně : 283,39*0,2		56,68000		
Díl:	762	Konstrukce tesařské				13 467,78
191	76244111	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva,	m2	28,94000	219,00	6 337,86
		Tl střechy - S.7c - atika vodorovně : 0,35*2*(44,71+30,31)		52,51000		
		Tl střechy - S.7b - atika vodorovně : 2*0,30*(18,35+4,01+19,64+10,62)		31,57000		
		Tl střechy - S.7a - atika vodorovně : 0,25*(6,62+29,95+0,69)		9,32000		
		Tl střechy - S.7b - atika svisle : 0,55*(18,35+4,01+19,64+10,62)		28,94000		
192	60725016	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 22,0 mm	m2	31,83000	224,00	7 129,92
		28,94*1,1=31,83				
Celkem						106 989,78

Oddíl

poznámka MTS |

doplněno, chybí ve výkazu

doplněno, chybí ve výkazu

Změnový list stavby

Název stavby: Sportovní hala Svojsíkova Český Těšín Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 - Novostavba sportovní haly - lajnování hřiště.	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 01 / 5	Číslo změny stavby: 1.5		
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne . Č smlouvy:; zhotovitel: DZ18010576/Ve Objednavatel: město Český Těšín, nám.ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín Zhotovitel: Metrostav a.s.,Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8				
TDS: Třinecký inženýring a.s., zastoupený ing. Michal Twardzik				
Přílohy: 1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet Ano	Počet paré: 3x	Příjemce : Objednatel,TDS,projektant		
Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavku investora došlo k docenění lajnování hřiště . Jedná se o centrální hřiště volejbalu, basketbalu a rozšíření hřiště pro házenou/futsal v délce 139 bm.				
Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL	9 035,00			
Údaje v Kč s DPH:				
Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL	10 932,35			
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	jméno	ing.Luděk Valík	datum	podpis
TDS: Třinecký inženýring a.s.	jméno	ing.Michal Twardzik	datum	podpis
Zhotovitel: Metrostav a.s.	jméno	Pavel Szmek	datum	podpis
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

Položkový soupis prací a dodávek						
S:	15-032	ČESKÝ TĚŠÍN HALA SVOJSÍKOVÁ				
O:	SO01	HALA ČESKÝ TĚŠÍN				
R:	D.1.____	Architektonicko-stavební řešení				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ SOD	Celkem
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				9 035,00
294	777x01	Lajnování kurtů a hřišť, včetně dodávky a aplikace	m	139,00000	65,00	9 035,00
doplnění lajnování pro centrální hřiště volejbal, basketbal a házená/futsal.						
Celkem						9 035,00

Změnový list stavby

Název stavby: Sportovní hala Svojsíkova Český Těšín Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 - Novostavba sportovní haly - podlahová konstrukce	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 01 / 6	Číslo změny stavby: 1.6			
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne . Č smlouvy:; zhotovitel: DZ18010576/Ve Objednavatel: město Český Těšín, nám.ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín Zhotovitel: Metrostav a.s.,Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8					
TDS: Třinecký inženýring a.s., zastoupený ing. Michal Twardzik					
Přílohy: 1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet Ano	Počet paré: 3x	Příjemce : Objednatel,TDS,projektant			
Popis a zdůvodnění změny: V objektu SO 01 hala uvažoval GP v rozpočtu s betonovou podkladní vrstvou podlahy sportoviště S 1.V , ale v PD jsou uvedeny varianty jak betonu tak prosívky.Zhotovitel zvolil variantu prosívky.					
Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV					
Údaje v Kč bez DPH:					
Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL	-102 186,65				
Údaje v Kč s DPH:					
Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL	-123 645,85				
Vyjádření - souhlas se změnou:					
Projektant (autorský dohled):	jméno	ing.Luděk Valík	datum	15.4.2019	podpis
TDS: Třinecký inženýring a.s.	jméno	ing.Michal Twardzik	datum	15.4.2019	podpis
Zhotovitel: Metrostav a.s.	jméno	Pavel Szmek	datum	15.4.2019	podpis
Změna stavby (ZBV) - krycí list					Číslo paré:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-032	ČESKÝ TĚŠÍN HALA SVOJSÍKOVÁ
O:	SO01	HALA ČESKÝ TĚŠÍN
R:	D.1. __	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ SOD	RTS	Celkem
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání					-102 186,65
							0,00
4	273313621R00	Beton základových desek prostý třídy C 20/25 dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, Vyrovnávací vrstva - S.1 : 30,83*44,55*0,04	m3	54,93906	-2 980,00		-163 718,40
				54,94000			
631571001	ROO	Násyp z kam.těž 0-4 zpevňující Vyrovnávací vrstva - S.1 : 30,83*44,55*0,04	m3	54,93906		1 120,00	61 531,75
Celkem							-102 186,65

Změnový list stavby

Název stavby:

Sportovní hala Svojsíkova Český Těšín

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 04.1. vodovodní řád

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

SO 04.1

/ 1

Číslo změny stavby:

1.7

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne . Č smlouvy:: zhotovitel: DZ18010576/Ve

Objednavatel: město Český Těšín, nám.ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Zhotovitel: Metrostav a.s.,Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

TDS: Třinecký inženýring a.s., zastoupený ing. Michal Twardzik

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Ano

Počet paré:

3x

Příjemce :

Objednatel,TDS,projektant

Popis a zdůvodnění změny:

Tento změnový list řeší narovnání délky přeložky vodovodního řadu dle skutečného zaměření.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

-17 553,04

Údaje v Kč s DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

-21 239,18

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled): jméno **ing.Luděk Valík** datum 6.5.2019 podpis

TDS: Třinecký inženýring a.s. jméno **ing.Michal Twardzik** datum 6.5.2019 podpis

Zhotovitel: Metrostav a.s. jméno **Pavel Szmek** datum 6.5.2019 podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala Svojsíkova, SO 04.1 Vodovodní řad

Objekt:

17_2017_01 - SO 04.1 Vodovodní řad odpočet 1,7 bm dle zaměření

Místo:

Český těšín

Datum:

10.11.2017

Zadavatel:

Město Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Ing. Renata Fuková

Uchazeč:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,000		0,00	Vlastní
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	30,000		0,00	Vlastní
3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,000		0,00	Vlastní
4	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-2,630	325,11	-855,04	Vlastní
5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-1,310	20,83	-27,29	Vlastní
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-5,100	85,13	-434,14	Vlastní
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-5,100	15,12	-77,13	Vlastní
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-2,630	66,11	-173,87	Vlastní
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-2,030	242,70	-492,68	Vlastní
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-2,030	57,96	-117,66	Vlastní
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-2,030	16,75	-34,01	Vlastní
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-3,450	237,72	-820,13	Vlastní
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-0,760	80,60	-61,25	Vlastní
14	M	583439630	kamenivo drcené frakce 32-63	t	-1,290	396,20	-511,10	Vlastní
15	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	-0,600	80,60	-48,36	Vlastní
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození se zhutněním, uloženou do 3 m	m3	-1,020	305,19	-311,29	Vlastní
17	M	583373020	šterkopisek frakce 0-16	t	-1,730	333,94	-577,72	Vlastní
18	K	174120000	Zkoušky hutnění násypů a zásypů	kus	1,000		0,00	Vlastní
19	K	9982251R	Přesun hmot sypkých	t	-3,570	101,88	-363,71	Vlastní
20	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	-0,250	735,80	-183,95	Vlastní
21	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	-1,700	543,36	-923,71	Vlastní
22	K	9982251R	Přesun hmot sypkých	t	-0,490	101,88	-49,92	Vlastní
23	K	451573111	Lože a osep potrubí otevřený výkop z písku žlutého fr.0,1-5mm	m3	-3,570	735,80	-2 626,81	Vlastní
24	K	452313121	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,375		0,00	Vlastní
25	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	3,000		0,00	Vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	998225113R	Přesun hmot pro podkladní konstrukce	t	-0,510	101,88	-51,96	Vlastní
27	K	851371131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	m	-1,700	209,19	-355,63	Vlastní
28	M	552R1	trouba hrdlová z tvárné litiny s cementovou výstelkou, spoje jištěné proti posunu, DN300, dl. 6m	m	-2,000	4 142,04	-8 284,08	Vlastní
29	K	857371131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 300	kus	3,000		0,00	Vlastní
30	M	552539460	koleno hrdlové spoj TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 300-45°, spoje jištěné proti posunu	kus	3,000		0,00	Vlastní
31	K	857372122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 300	kus	4,000		0,00	Vlastní
32	M	552534950	tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid, tl.250µm F-kus DN 300 mm	kus	2,000		0,00	Vlastní
33	M	552R2	příruba Hawle DN 300, jištěná proti posunu	kus	2,000		0,00	Vlastní
34	K	998273101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	3,250		0,00	Vlastní
35	K	892383122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-1,700	50,94	-86,60	Vlastní
36	K	892273-R	Poplatek za rozbor vody	kus	1,000		0,00	Vlastní
37	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-1,700	50,00	-85,00	Vlastní
38	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000		0,00	Vlastní
39	K	8997211.R	Signalizační vodič DN nad 150 mm - Cu 4mm ²	m	110,000		0,00	Vlastní
40	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC (bílá barva) š 40 cm	m	55,000		0,00	Vlastní
41	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,949		0,00	Vlastní
Celkem odpočet 1,7 bm							-17 553,04	